
供配电系统维保服务项目中标结果公示

（招标编号：QDMYF-230704）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]供配电系统维保服务项目:

中标人：青岛汉河电力科技有限公司 中标价格：62.4096万元

二、其他：

青岛妙益丰信息咨询有限公司受青岛交通科技信息有限公司的委托，就供配电系统维保服务

项目以公开招标方式进行采购，现就本次采购中标结果公示如下：

招标人名称：青岛交通科技信息有限公司

招标项目名称：供配电系统维保服务项目

招标公告发布日期及媒体：

本项目于 2023年 7月 12日在中国招标投标公共服务平台上发布招标公告。

开标时间及地点

1.开标时间：2023年 08月 02日 9时 30分

2.开标地点：青岛市黑龙江南路 2号丙万科中心 C座 2304室

中标信息

中标人：青岛汉河电力科技有限公司

中标金额：62.4096万元

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为青岛交通科技信息有限公司。

四、联系方式

   招 标 人：青岛交通科技信息有限公司

   地    址：山东省青岛市崂山区崂山路 79号

   联 系 人：王斌

   电    话：0532-83956683

   电子邮件：/



   招标代理机构：青岛妙益丰信息咨询有限公司

   地    址： 青岛市市北区黑龙江路 2号万科中心 C座 2019室

   联 系 人： 宋续超、解晓忠

   电    话： 0532-85605926

   电子邮件： qdmyfzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


